证券代码: 002421 证券简称: 达实智能 公告编号: 2019-055

深圳达实智能股份有限公司 关于大数据中心项目收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,深圳达实智能股份有限公司(以下简称"达实智能"或"公司")收到《中标通知书》,达实智能与广东省电信规划设计院有限公司被确定为"深圳市报合大数据中心 EPC 项目"的联合中标单位,中标金额为 35,330 万元。根据《中标通知书》及相关招标文件,有关该项目的主要内容如下:

一、 项目基本情况

- 1. 项目名称:深圳市报合大数据中心 EPC 项目。
- 2. 项目内容: 对深圳市龙华清湖工业园区龙华印务中心部分区域,规划建设数据机房(机柜数2301个,单个机柜5KW用电功率),年均PUE达到≤1.244,机房等级GB50174-2017规定的A级机房要求。
 - 3. 招标单位: 深圳力合报业大数据中心有限公司
 - 4. 中标金额: 35,330 万元。
 - 5. 工期: 180 天。

二、 中标对公司的影响

随着互联网、云计算、5G 的快速发展,数据中心需求量大幅提升。本次中标深圳市报合大数据中心 EPC 项目,是公司在数据中心业务领域单笔金额最大的项目,表明公司在数据中心领域的综合实力得到了用户的充分认可。项目具有

建设规模大、设计标准高、能效要求低、交付周期短的特点,对数据中心未来运营的安全等级和综合监控软件水平要求高,是公司在 IDC 节能与自控领域的重大突破,进一步增强公司在数据中心行业的领先优势。

本项目中标金额合计 35,330 万元,占公司 2018 年度经审计营业收入的 13.98%,合同的履行会对公司未来年度的净利润产生积极的影响,但对公司业 务的独立性无重大影响。

三、 风险提示

公司虽已取得《中标通知书》,但是尚未签订正式合同,合同签订及合同条款尚存在不确定性,具体细节以最终签署的合同为准。公司将密切关注该项目的进展情况并及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

四、 备查文件

《中标通知书》

特此公告。

深圳达实智能股份有限公司董事会 2019年8月16日

